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KINNITATUD
Terviseameti peadirektori 10.02.2026
kaskkirjaga nr 1.1-1/26/10

Ohuprognoosile tuginedes riikliku jirelevalve libiviimiseks koostatavate tooplaanide mahu

prognoos regioonide loikes

Tervist toetava ja ohutu keskkonna valdkonna (vee terviseohutuse edendamine) teenus 143

tegevused
TEENUS 143
IDA RO LOUNA RO LAANE RO POHJA RO
o " Objektide |RO Objektide |RO Objektide |RO Objektide |RO
ontrofiitav asutus arv sihttase |arv sihttase |arv sihttase |arv sihttase
Uldkasutatavad ujulad 14 14 16 16 25 25 23 23
Valiujulad 0 0 1 1 0 0 2
Tervishoiuasutuse ujulad 1 0 6 0 2 1 10
Veevargid kuni 100 m? 161 80 313 156 230 115 167 83
Veevargid 101 m?® kuni 10 000 m3 19 19 20 20 15 15 38 38
Veevargid lle 10 001 m3 0 0 1 1 0 0 0 0
Pinnavett joogivee allikana kasutavad veevargid
(Tallinn ja Narva). 1 1 0 0 0 0 11 11
Allikavee tootjad 1 1 0 0 1 1 0 0
Mineraalvee tootjad
0 0 7 3 1 1 1 1
Supluskohad 9 9 15 15 21 21 7 7
Kokku 206 124 379 212 295 179 259 167
Tervist toetava ja ohutu keskkonna valdkonna (haridus- ja sotsiaalteenuste terviseohutuse
edendamine) teenus 145 tegevused
TEENUS 145
IDA RO LOUNA RO LAANE RO POHJA RO
Kontrollit " Objektide |RO Objektide |RO Objektide [RO Objektide (RO
Ontrofiitav asutus arv sihttase |arv sihttase |arv sihttase |arv sihttase
Lasteaiad 6 0 20 0 4 4 41 13
Erakoolid 7 6 14 0 8 8 42 13
Taiskasvanute tUldhooldekodud 44 27 58 18 34 24 28 14
Odpaevaringne erihooldusteenus 15 15 35 17 16 16 9 9
Oobpaevaringne turvakoduteenus lastele 0 0 1 1 2 2 0 0
Kokku 72 48 128 36 64 54 120 49
Kemikaaliohutuse valdkonna teenus 153 tegevused
TEENUS 153
IDA RO LOUNA RO LAANE RO POHJA RO
Kontrollitavad tooted RO sihttase RO sihttase RO sihttase RO sihttase
Kosmeetikatooted 40 58 59 149
K.em|!<‘ar.=\l|d ?h detergendid, e-vedelikud ja 23 35 45 110
nikotiinipadjad
Biotsiidid 10 9 19 27
Kokku 73 102 123 286




Tervist toetava ja ohutu keskkonna valdkonna (iluteenuste terviseohutuse edendamine ning
balneoloogilise ravimuda ja turba kvaliteedi hindamine) teenus 154 tegevused

TEENUS 154

IDA RO

LOUNA RO

LAANE RO

POHJA RO

Kontrollitav teenus

RO sihttase

RO sihttase

RO sihttase

RO sihttase

llu- ja isikuteenus (juuksuri-, kosmeetiku-,
tatoveerimis-, plsimeigi- ja keha augustamise
teenuse ning kllne-, ripsme- ja kulmutehniku
teenus) higieeninduete kontroll

50

82

60

75

Kokku

50

82

60

75

Nakkushaiguste epidemioloogia valdkonna teenuse 158 tegevused

TEENUS 158

Kontrollitav teenus

IDA RO

LOUNA RO

LAANE RO

POHJA RO

Immuniseerimise korraldamise nduete kontroll

arv sihttase

arv sihttase

arv sihttase

arv sihttase

Perearstiabi osutamine nimistu alusel

120 14

205 21

140 14

360 36

Koolitervishoiuteenuse osutamisel

65 9

150 15

131 13

168 17

Eriarstiabi ja dendusabi (sh kodudendusabi, e
vastuvdtuteenuse) osutamisel haiglates

10 0

13 2

11 0

sh vdljaspool tegevuskohta maaratud aadressi
(muud vaktsineerimiskohad)

Ei prognoosi

Ei prognoosi

Ei prognoosi

Ei prognoosi

Kokku

195 23

363 39

284 29

539 53

Tervishoiuvaldkonna teenus 161 tegevused

TEENUS 161

IDA RO

LOUNA RO

LAANE RO

POHIA RO

Kontrollitav teenus vdi tervishoiuteenuse
osutamise ndue

RO sihttase

RO sihttase

RO sihttase

RO sihttase

Kehtiva tegevusloaga ja tegutsevate
tervishoiuteenuse osutajate
dokumenteerimiskohustuse tditmine tervise
infoslisteemis (TIS-is)

30

30

30

40

Tervishoiuteenuse osutajatele kehtestatud nGuete
tditmine mittekirurgilise esteetilise meditsiini
teenuse osutamisel (tegevusload eriarstiabi
osutamiseks: mittekirurgilise esteetilise meditsiini
teenus, dermatoveneroloogiateenus, plastika- ja
rekonstruktiivkirurgia teenus, plastikakirurgia
teenus)

10

15

10

20

Narkootiliste ja psihhotroopsete ravimite
valjakirjutamine tervishoiutdotajate poolt

Ei prognoosi

Ei prognoosi

Ei prognoosi

Ei prognoosi

Kokku

40

a5

40

60




